Total : 34,769.10

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 26,220.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 8,549.10

Total 34,769.10

El monto de : **Treinta y cuatro  mil setecientos sesenta y nueve con 10/100 (34,769.10)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1715184001332kvpcR